

Vuosikertomus 2023 – 2024



Sievin lukio

ILMOITUSASIAT

5. jakson uusintakuulustelu ja yleinen tenttipäivä ovat elokuussa. Päivämäärät ilmoitetaan uuden lukuvuoden alkaessa.

Lukion opiskelijaksi haetaan ammatillisen ja lukiokoulutuksen yhteishaussa keväällä Opintopolun kautta. Tarkemmat ajat ja hakuohjeet osoitteessa: opintopolku.fi.

Yhteishaun ulkopuolella lukion opiskelijaksi ilmoittaudutaan suoraan lukioon, puh. 044 4883 249 rehtori Kari Koivisto.

LUKUVUODEN 2024 – 2025 TYÖ- JA LOMA-AJAT

Syyslukukauden koulutyö alkaa ke 7.8.2024 ja päättyy pe 20.12.2024

Koulupäiviä on 93 (sisältää itsenäisyyspäivän).

- syysloma 21.10. – 27.10. (viikko 43)
- joululoma 21.12.2024 – 6.1.2025

Kevätlukukausi alkaa ti 7.1.2025 ja päättyy la 31.5.2025

Koulupäiviä on 97 (sisältää vapun). Helatorstain jälkeinen perjantai on vapaapäivä

- talviloma 3.3. – 9.3.2024 (viikko 10)
- pääsiäinen 18.4. – 21.4.2025

Sievin lukio, Jussinmäentie 2 B, 85410 Sievi		
Rehtori	Kari Koivisto	044 4883 249
Vararehtori	Pekka Huusari	044 4883 382
Opinto-ohjaaja	Juho Kankare	044 4883 391
Koulusihteeri	Riitta Pekkanen	044 4883 248
Lukion kotisivut ja ilmoitustaulu	https://peda.net/sievi/sievin-lukio	
Sähköposti opettajille	etunimi.sukunimi@edu.sievi.fi	
Wilma	https://sievi.inschool.fi	

Kannen kuva: Sieviläinen-lehti, Tapio Romppainen

Lukuvuosi 2023 - 2024 Sievin lukiossa

Lukuvuosi Sievin lukiossa alkoi viime syksynä 85 opiskelijan voimin. Saimme kouluumme mukavasti 35 ykköstä, joiden joukossa oli yksi saksalainen vaihto-oppilas, Nelly Schmidt. Kakkosten ryhmä oli koulumme pienin – vain 21 opiskelijaa – ja abeja oli 29.

Syksyn aikana ykkösten joukko harveni hieman, kun kolme opiskelijaa vaihtoi koulua, mutta toisaalta *Finest Future* –ohjelman myötä joulun jälkeen lukiossamme aloitti kaksi kiinalaista nuorta miestä, joiden tarkoituksena on valmistua suomen kielellä opiskellen kolmen vuoden päästä ylioppilaiksi ja jatkaa sen jälkeen opintojaan jossain suomalaisessa korkeakoulussa.

Opettajakunnassa tapahtui sen verran muutoksia, että Raudaskylän lukiosta ”kaappasimme” joukkoomme matematiikan opettajaksi Pauli Vähäkankaan ja äidinkieltä opettamaan Jasmin Rankisen. Muuten opettajakuntamme jatkoi tutuin ja turvallisin, jo melko kokenein voimin.

Viime aikoina on kannettu lisääntyvää huolta väestön yleiskunnan rapistumisesta. Sievin hyvin hoidetut ja pääosin uudet liikuntapaikat tarjoavat erinomaiset mahdollisuudet liikkumiseen ja siten fyysisen kunnan kehittämiseen. Kun nämä yleisurheilu- ja pallokentät, ladut ja kaukalot sekä monitoimihallin tarjonta sijaitsevat koulumme välittömässä läheisyydessä, niiden hyödyntäminen on kaikille helppoa. Olemme lukuvuoden aikana pyrkinneet tuomaan kouluumme ideoita liikkumisen lisäämiseksi mm. yhteistyössä Keski-Pohjanmaan Liikunnan kanssa.

Hyviä ideoita opiskelijoidemme aktivoimiseksi kyllä kaivataankin. En tiedä, kuinka kauan vielä voidaan koronaa syyttää jonkinasteisesta väestön passivoimisesta ja jopa apatiasta, mutta kyllä koronavuodet eristäytymisineen ja etäopetuksineen näyttävät edelleen jättäneen jälkensä. Nythän jälkiviisaasti ollaan pohdittu jopa sitä, oliko koko etäopetus muutama vuosi sitten hätävarjelun liioittelua.

Kuitenkin, vaikka nyt ylioppilaiksi valmistuneiden abiemme peruskoulun loppuaika meni pääosin koronakurimuksessa, menestyivät he ylioppilaskirjoituksissa erinomaisesti: 30 kirjoittajaamme saavutti kaikkein korkeimman arvosanan eli laudaturin 13 kertaa ja toiseksi korkein eli *eximia* esiintyy todistuksissa 40 kertaa. Tämä on kerta kaikkiaan upea tulos! Vuodet eivät ole veljeksiä, mutta kyllähän me hyvää tulosta nyt valmistuvalta porukalta osasimme odottaakin.

Ensi vuonna abiturientteja on normaalia vähemmän, vain 21 ja tämä porukan pienuushan tuli näkyviin viime talvena, kun Vanhojen tanssit jäivät kokonaan tanssimatta väen vähyyden vuoksi. Vanhojen päivää toki vietimme ja niille, jotka olisivat halunneet myös tanssia, on luvattu, että se on kyllä mahdollista ensi vuonnakin. Syksyllä opiskelijamäärä pysynee kuta kuinkin samanlaisena kuin nytkin ja saattaapa siihen tulla myös pientä nousua, jahka tulevien ykkösten määrä juhannuksen korvalla lopullisesti varmistuu. Myös *Finest Future*-ohjelman kautta on lukioomme tulossa ainakin kaksi uutta opiskelijaa, mahdollisesti jopa useampikin.

Emme ole Sievissä kovasta yrityksestä ja asennemuokkauksesta huolimatta saaneet lukioon tulevien määrää nousemaan koko valtakunnan noin 50 prosentin tasolle. Tämän asian suhteen töitä joudumme tekemään jatkossakin varsinkin, kun ikäluokat myös Sievissä ovat selvästi pienenevässä. Parasta lukiomarkkinointia ovat hyvät oppimistulokset ja se, että tämän kokoisessa lukiossa yksikään opiskelija ei joudu hukkaan, vaan tarvittava opiskelun tuki voidaan tarjota ihan jokaiselle. Riittävä tuki jokaiselle sitä tarvitsevalle tarjoamalla valkolakki saadaan myös sellaisille opiskelijoille, joilta se jäisi isossa kaupunkilukiossa saavuttamatta.

Sievin lukio jatkaa vahvaa työtään Jussinpekan koulun kyljessä ja osin yhteisin opettajavoimin ja opeustiloin myös tulevana lukuvuotena.

Tekoälyn viemää

Mennyt lukuvuosi 2023–2024 toi mukanaan uuden tekijän – tekoälyn. Toki rehtorimme Kari jo viime vuoden YO-juhlapuheessa toi esiin tämän, koulumaailmaan sittemmin rantautuneen, ulottuvuuden tuomat hyödyt ja haasteet. Opiskelijat lienevät ottaneet mitä ilmeisimmin tekoälyn ilomielin vastaan, helpottaahan se varmasti kotitehtävien tekemistä. Mutta miten käy oppimisen, jos tekoäly hoitaa kotitehtävät?

Meille opettajille tekoäly on menneen vuoden aikana tullut tutuksi monen eri koulutuksen ja totta kai myös opiskelijoiden kanssa käytyjen keskustelujen kautta. Keskustelut usein alkoivat kysymyksellä: ”Oletko sinä tehnyt tämän vai tekoäly?”. Lukuvuoden lopulla toukokuussa pidimme infotilaisuuden, jossa lukion opiskelijoita ja henkilökuntaa tiedotettiin tekoälyn hyödyistä, käyttötavoista ja kuinka Sievin kunnassa tietoturvallisesti tekoälyä ja sen mahdollisuuksia tulee hyödyntää. Luit oikein: ”...tulee hyödyntää.” Tämä toteamus saattanee kuulostaa siltä, ettei opiskelijan tarvitse osata enää mitään saatikka opiskella uutta. Sitähän väittämä ei tarkoita. Jotta tekoälyä voisi tehokkaasti hyödyntää, sille tulee osata kertoa riittävän tarkasti mitä haluaa. Ja tätä varten on edelleen opiskeltava. Ja siksi, että tekoäly tekee edelleen myös virheitä.

Tutkimuksen mukaan tekoäly parantaa noin 40 % tietotyöläisen tehokkuutta. Lukema on aika suuri, se myönnettäköön, mutta se kertoo kuitenkin jonkinlaisesta mahdollisuudesta, joka meidän tulee myös lukiossa ottaa huomioon. Tähän me opettajat pyrimme vastaamaan seuraavien lukuvuosien aikana. Infotilaisuus päättyi sanontaan: ”Tekoäly on hyvä renki, mutta huono isäntä.” Ohjatkoon tämä ajatus meitä kaikkia, erityisesti opiskelijoita, tekoälyn käytössä.

Lukio-opinnot suoritetaan pääsääntöisesti sähköisesti. Käytössämme on Jyväskyläläiseltä OPINSYS – yritykseltä ostetut Lukiolaiskannettavat. Koneet vastaavat hyvin tarpeitamme ja nuoret ovat ottaneet koulutuksen jälkeen koneen hyvin haltuun. Meillä on ensimmäisen opiskeluvuoden alussa opintojakso, jossa opiskelijat perehdytetään koneen käyttöön. Koneiden huolto ja päivitys toimii myös hyvin, tarvittaessa olemme yhteydessä OPINSYS:iin.

Lukuvuoden 2023–2024 aikana JOKI-ICT otti Sievin kunnan ATK-palvelut hoitaakseen. Yhteistyö heidän kanssa on myös ollut tehokasta ja tulevaisuuden suunnitelmia on jo mietitty. Hyvä näin, sillä pieninä tummina pilvinä sähköisyyden rintamalla näkyy edessä häämöttävät muutokset ABITTIssa (sähköinen koejärjestelmä) sekä muuttuvat ohjelmistot. Muutamista luonnontieteissä käytettävistä vanhoista ja erittäin hyvistä ohjelmista loppuu käyttötuki. Tämä muutos koskettaa niin osaa opettajista kuin kaikkia opiskelijoita. Muutos lienee ainoa pysyvä asia sähköisten oppimisympäristöjen saralla.

Pekka Huusari, ma&ke/vararehtori

Yhteistyössä tulevaisuutta kohti

Viimeisen neljän vuoden aikana lukiot, korkeakoulut ja yritykset ympäri Suomea ovat tehneet tiiviimpää yhteistyötä keskenään lisääntyvässä määrin. Yhteistyö näiden tahojen välillä ei missään nimessä ole uusi ilmiö. Vuosikymmenien ajan lukion ryhmät ovat tasaisesti käyneet tutustumassa korkeakouluihin jatko-opiskelupaikkoina tai yritysvierailuilla seuranneet oppitunneilla oppimiensa tietojen hyödyntämistä käytännössä. Yhteistyökumppanit siis ovat edelleen samat. Ainoastaan tavat ja yhteiskunnalliset päämäärät yhteistyön tekemiselle ovat viimeisen neljän vuoden aikana muuttuneet.

Jokaisen muutoksen on alettava jostain. Nämä muutokset, kuten monet muutkin suuret ideat koulumaailman osalta, kumpuavat suoraan lukion uusimmasta vuonna 2021 käyttöön otetusta opetussuunnitelmasta (LOPS). Uusimman LOPS:n perään kuuluttaman laajan yhteistyön taustalla oli suuri ja tärkeä yhteiskunnallinen päämäärä. Suomi, joka tällä hetkellä ikääntyy kovaa vauhtia, tarvitsee lisääntyvässä määrin työvoimaa. Lukioden, korkeakoulujen ja yritysten välisen yhteistyön tarkoituksena onkin paikoin helpottaa tai toisaalta nopeuttaa nuorten siirtymistä työelämään.

Sievin lukiossa lukuvuoden 2023 - 2024 aikana yhteistyötä yritysten ja korkeakoulujen välillä onnistuttiin rakentamaan sekä perinteisin että uusien menetelmin. Hyväksi koettujen etäyhteyksien välityksellä opiskelijat pääsivät kuulemaan luentoja Oulun, Turun ja Jyväskylän korkeakoulujen opiskelijoiden ja opettajien toimesta aikaisempaa enemmän. Samalla toisen ja kolmannen vuoden opiskelijat pääsivät tänäkin lukuvuonna perinteisesti vierailemaan Oulun yliopiston, Oulun ammattikorkeakoulun ja Centrian ammattikorkeakoulun kampuksilla. Perinteisillä keinoilla käyttäen siis onnistuimme esittelemään monipuolisesti opiskelijoille jatko-opintojen laajaa kirjoa.

Kaikille opiskelijoille opinto-ohjauksessa esiteltiin mahdollisuuksia suorittaa ennakkoon korkeakouluopintoja. Uudessa järjestelmässä näistä omalla ajalla suoritettavista opinnoista opiskelija hyötyy aikaisempaa paremmin. Halutessaan opiskelija voi osan opinnoista hyväksi lukea osaksi ylioppilastutkintoon tai myöhemmin hyötyä niistä jatko-opinnoissaan. Tiettyjen oppiaineiden opintokokonaisuudet suorittamalla hyväksytysti tarjoutuu myös opiskelijoille ainutlaatuinen tilaisuus abivuoden lopuksi hakea erillisessä haussa opiskelemaan, mikä tähän mennessä on tarkoittanut lähes varmaa opiskelupaikkaa. Lisäopintojen hyödyt ovat siis moninaiset, minkä takia niiden perään kuulutetaan lisääntyvässä määrin lukiossamme.

Viimeisin vuosien aikana Sievin lukio on myös tiivistänyt yhteistyötään yritysmaailmaan tarkoituksenaan esitellä monipuolisemmin lähiseutujen elinkeinoja. Tänä vuonna toista kertaa järjestettävän yrityspäivän aikana toisen vuoden opiskelijat pääsivät tutustumaan kannuslaisiin yrityksiin. Aivan uutena yhteistyömuotona tänä lukuvuonna kokeiltiin hyvin tuloksin alumnipäivää, jolloin entiset lukiolaisemme pääsivät esittelemään urapolkujaan.

Sievin lukiossa siis yhteistyö yritysten ja korkeakoulujen välillä on hyvällä tolalla. Parantamisen varaa kuitenkin lienee aina, ja hyviä ehdotuksia uusista yhteistyökuvioista otamme ilolla aina vastaan.

Juho Kankare, opinto-ohjaaja

OPISKELIJAKUNTATOIMINTA LUKUVUONNA 2023 - 2024

Opiskelijakunnan hallitus:

Puheenjohtaja	Erika Jokitalo (2A)
Varapuheenjohtaja	Vilho Lehtola (2A)
Sihteeri	Vilma Jokitalo (2A)
Rahastonhoitaja	Kiia Nurmimäki (1B)
Tiedotusvastaava	Verna Korhonen (2A)
Tapahtuma- ja yhteistyövastaavat	Arlene Pajukoski (3A) ja Jenniina Viljamaa (1B)
OPK-huonevastaava	Rami Myllykoski (1B)
Logistiikkavastaava	Anton Linna (3B)
Taksvärkkivastaava	Joona Pärkkä (1A)
Tarjoiluvastaava	Jesse Lahti (1A)

Opiskelijakunnan ohjaajana toimi Juho Kankare

OPISKELIJAKUNNAN TOIMINTAKERTOMUS

1. Katsaus edellisvuoteen

Opiskelijakunnan toiminta alkoi syksyllä 2023 yleiskokouksen jälkeen. Yleiskokouksessa valittiin kuusi uutta jäsentä hallitukseen, käytiin läpi OPK:n järjestysäännöt, edellisen vuoden asiakirjat ja katsaus alkaneeseen lukuvuoteen. Loput kuusi hallituksen jäsentä valittiin ryhmittäin ensimmäisessä ryhmän-ohjaustuokiossa. OPK:n hallituksen järjestäytymiskokouksessa päätettiin puheenjohtajaksi Erika Jokitalo, sihteeriksi Vilma Jokitalo, varapuheenjohtajaksi Vilho Lehtola ja taloudenhoitajaksi Kiia Nurmimäki.

Opiskelijakunta hallitus lukuvuonna 2023 - 2024 suunnitteli ja organisoivat tapahtumat olivat:

- 1. syyskuuta OPK-hallitus järjesti perinteeksi muodostuneen kaikkien lukiolaisten ryhmäytymishetken kaupunkisodan muodossa.
- Syyskuun 20. päivä koulullamme vieraili valokuvaaja ottamassa perinteiseen tapaan koulukuuvia. Viime vuoden suosituksista kuvauspäivä sijoitettiin viikkoa ennen syyskuun yo-kirjoituksia. OPK-hallitus suosittelee, että myös tulevaisuudessa koulukuvaus pyrittäisiin ajoittamaan tällä edellä kuvatulla tavalla.
- Lokakuun 20. päivä eli syyslomaa edeltävänä perjantaina OPK-hallitus järjesti ryhmäytymistuokiona rastipajan. Tuokion aluksi lukiolaiset siivosivat yhdessä vanhan kirjastotilan. Varsinaisilla rasteilla opiskelijat pääsivät pelailemaan, visailemaan, ja esittämään parannusehdotuksia.
- Marraskuun 10. päivä OPK-hallituksen työpanosta kunnioitettiin tarjoamalla heille ilmainen lounas Sievin ravintola Ronaissa.

- Marraskuussa (13.-17.11) OPK-hallitus järjesti yhteistyössä psykologian ryhmien kanssa *hyvinvointiviikon*. Viikon aikana opiskelijat pääsivät tutustumaan hyvinvointiin teemana koulunviikon eri päivinä järjestetyissä tapahtumissa. Näitä tapahtumia olivat mm. hyvinvointijuna, pyjamapäivä, hyvinvointirata ja pienpaneelit. Viikko huipentui Liikkuva lukio –hankkeen vetämään piristystuokioon perjantaina.
- Marraskuun 30. päivä 3. jakson ensimmäisenä päivä lukiolaiset koristelivat yhteiset tilat joulua varten Pekan säestyksellä.
- Joulukuun 21. päivä hallitus järjesti auditoriossa jouluohjelmaa opiskelijakunnalle. Tilaisuuden aluksi kuunneltiin luentoja liittyen toisen vuoden opiskelijoiden Kannuksen vierailuun. Tämän jälkeen katsottiin yhdessä jouluisia lyhytelokuvia. Hallitus tarjoili tilaisuudessa glögiä ja pipareita.
- Tammikuun 26. päivä järjestettiin perinteinen taksvärkipäivä, jolloin opiskelijat saivat tulla joko kouluun tai maksoivat 10 euroa. Taksvärkin kautta kerätyt varat (750 €) kokonaisuudessaan lahjoitettiin Unicefin lasten kehitysrahastoon, jonka päätukikohteena oli tänä vuonna Kenia.
- Helmikuun 29. päivä OPK-hallitus veti Jussinpekan koulun 9. luokkalaisille Sievin lukion tutustumispäivän erilaisten rastien merkeissä.
- Lukuvuoden lopuksi toukokuun 31. päivä OPK-hallitus järjesti kouluvuoden kaatajaiset -tapahtuman. Tapahtumassa ryhmät ja opettajien joukkueet kisasivat toisiaan vastaan leikkimielisissä lajeissa (mm. sisäinen kello, peruna laatikossa, tietovisa ja vesiviesti). Tilaisuutta varten hallitus hankki kisavälineet. Tilaisuutta varten hallitus järjesti tietovisan yhteydessä kahvitarjoilun.
- Lukuvuoden 2023 - 2024 tapahtumien suunnittelua ja valmistelua varten luotuoja tiimejä ei käytetty. Tähän osaltaan vaikutti Wanhojen tanssien jääminen pois tämän vuoden toimintakalenterista. Toisaalta OPK-hallitus otti myös tänä lukuvuonna käyttöön *vuosikellon* omien tapahtumiensa suunnittelussa. Vuosikellon myötä oli tarkoitus, että OPK-hallitus järjestäisi joka kuukausi erilaisia tapahtumia. Tässä tavoitteessa ei onnistuttu kevään 2024 osalta, mihin syynä olivat mm. kevään yo-kirjoitukset. Tulevina vuosina OPK-hallitus aikoo ottaa kaikki vuoden keskeisimmät tapahtumat huomioon vuosikellon suunnittelussa.
- Lukuvuonna 2023 - 2024 hallitus ei pitänyt enää aamunavauksia tai järjestänyt teemapäiviä. Hallitus ehdottaa vastaisuudessa näiden perinteiden osittaista palauttamista osaksi OPK:n vuosiohjelmaa.
- Lukuvuonna 2023 - 2024 OPK sai lahjoituksena 200 € arvoisen lahjakortin Giganttiin Hasan & Partners –mainostoimistolta. OPK-hallitus päätti käyttää lahjoituksen uuden kahvinkeittimen hankkimiseen.

2. Lopuksi

Lukuvuotena 2023 - 2024 OPK:n hallitus järjesti aktiivisesti toimintaa jäsenille. Tapahtumien järjestämisen haasteeksi on kuitenkin muodostunut useat tahot, jotka nykyjärjestelmässä myös tarjoavat toimintaa opiskelijoille (mm. opettajat, opintoretkien varainkeruu ja kolmas sektori). Tilanne asettaa OPK:n hallitukset vastaisuudessa tarkkaan ja hyvissä ajoin suunnittelemaan tapahtumansa. Tämän lukuvuoden osalta OPK:n hallitus hoiti tehtävänsä hyvin ja ilman suurempia moitteita.

Lukuvuoden 2023 – 2024 ylioppilaat

Aitto-oja Niko

Göös Adele

Haaponiemi Elias

Helenius Emilia

Hirvasniemi Johanna

Honkala Herkko

Huhtala Hannes

Huhtala Jenniina

Knuuti Jahvetti

Koivisto Miina

Korkeakangas Ellen

Koskela Atte

Koskela Elina

Koski Mette

Känsälä Jasu

Linna Anton

Länsman Saana

Muhola Henriikka

Nuosmaa Joonatan

Nurmimäki Juhana

Pajukoski Arlene

Palola Julianna

Peltokorpi Riikka

Pärkkä Aapo

Rauhala Ella

Saarenpää Helinä

Sandholm Thomas

Soini Onni

Syrjäniemi Matti

Tervämäki Ari

Virkkala Ninni



Ylioppilaskirjoitusten tulokset lukuvuonna

2023 - 2024

Kaikki aineet: ylioppilaaksi kirjoittaneiden arvosanjakauma ja kokonaisäänimäärän keskiarvo

	L	E	M	C	B	A	I	keski- arvo	kokonais- ääni- määrä
	7	6	5	4	3	2	0		
A	1	9	6	8	5	2	0	4,6	
A5	0	0	0	0	0	0	0		
BA	0	0	0	0	0	1	0	2,0	
BB	0	3	1	1	0	1	0	4,8	
EA	3	4	4	4	8	6	0	4,0	
EC	0	1	1	0	0	0	0	5,5	
SC	0	0	0	0	0	0	0		
FC	0	0	0	0	0	0	0		
VA	0	0	0	0	0	0	0		
M	2	2	4	1	3	0	0	4,9	
N	2	2	5	5	2	1	0	4,6	
UE	0	1	1	1	0	0	0	5,0	
ET	0	0	0	0	0	0	0		
FF	0	0	0	0	0	0	0		
PS	1	2	3	4	1	1	0	4,6	
HI	0	1	0	1	1	0	0	4,3	
YH	0	1	1	0	1	0	0	4,7	
FY	0	4	0	3	4	3	0	3,9	
KE	1	3	2	1	2	0	0	5,0	
BI	1	1	2	2	5	0	0	4,2	
GE	0	0	1	4	3	0	0	3,8	
TE	2	7	3	0	1	1	0	5,4	
Yht.	13	41	34	35	36	16	0	4,5	25,4

A äidinkieli
 A5 suomi toisena kielenä
 BA a-ruotsi
 BB b-ruotsi
 EA a-englanti
 EC c-englanti
 SC c-saksa

FC c-ranska
 PC c-espanja
 M pitkä matematiikka
 N lyhyt matematiikka
 UE ev.lut. uskonto
 ET elämäkatsomustieto
 FF filosofia

PS psykologia
 HI historia
 YH yhteiskuntaoppi
 FY fysiikka
 KE kemia
 BI biologia
 GE maantiede
 TE terveystieto

Suoritetut valtakunnalliset kielten suullisen kielitaidon kokeet ja lukiodiplomit

Englannin kielen valtakunnallinen lukion suullisen kielitaidon päättökoe

Ylioppilaat Elias Haaponiemi
Emilia Helenius
Herkko Honkala
Jahvetti Knuuti
Miina Koivisto
Atte Koskela
Elina Koskela
Mette Koski
Jasu Käsälä
Anton Linna
Henriikka Muhola
Joonatan Nuosmaa
Juhana Nurmimäki
Arlene Pajukoski
Julianna Palola
Aapo Pärkkä
Ella Rauhala
Helinä Saarenpää
Thomas Sandholm
Onni Soini
Matti Syrjäniemi
Ari Tervämäki

Ruotsin kielen valtakunnallinen lukion suullisen kielitaidon päättökoe

Ylioppilaat Emilia Helenius
Johanna Hirvasniemi
Jenniina Huhtala
Miina Koivisto
Ellen Korkeakangas
Henriikka Muhola

Musiikin lukiodiplomitodistus

Ylioppilas Jahvetti Knuuti
Ylioppilas Aapo Pärkkä

Puheviestintätaitojen päättökoe

Vilma Jokitalo
Verna Korhonen
Janette Peltokorpi
Arttu Takanen
Linnea Viljamaa

Kiitos lahjoittajille!

LUKION STIPENDIT 2024

POP-Pankki Pohjanmaa	TODISTUSKANSIOT	Ylioppilaille
POP-Pankki Pohjanmaa	2 X 100 € (opintomenestys)	Arlene Pajukoski Matti Syrjäniemi
Avain Säästöpankki	150 € (paras äänimäärä yo-kokeessa)	Mette Koski
Lukion stipendirahasto	100 €/Laudatur, yht. 13 Johanna Hirvasniemi, Mette Koski, Ellen Korkeakangas, Saana Länsman, Henriikka Muhola, Joonatan Nuosmaa, Aapo Pärkkä, Matti Syrjäniemi	
Scanfil EMS Oy	2 x 75 € matemaattis-luonnontieteissä menestyneille	Matti Syrjäniemi Joonatan Nuosmaa
Leden Finland Oy	2 x 75 € matemaattis-luonnontieteissä menestyneille	Aapo Pärkkä Mette Koski
Sverigeskontakt i Finlande rf	kirja ruotsin opinnoissa menestyneelle	Henriikka Muhola
Oulun seudun psykologian opettajat ry	menestys psykologian yo-kokeessa	Mette Koski
Oulun seudun uskonnon opettajat ry	menestys uskonnon yo-kokeessa	Miina Koivisto
Turun yliopiston historian opiskelijoiden alumnijärjestö SYKLI	kirja historian ja yhteiskuntaopin yo-kokeissa menestyneelle	Ella Rauhala
Sievin lukio	kirja äidinkielessä menestyneelle	Johanna Hirvasniemi
Sievin lukio	50 €, määrätietoinen ja tavoitteellinen ote urheilussa	Herkko Honkala
Sieviläinen-lehti ja Hilla-group	50 € äidinkielessä menestyneelle ja Kalajokilaaksolehden digivuosikerta	Ellen Korkeakangas
Sanoma Media	TIEDE-lehden vuosikerta	Mette Koski
PRO MUSICA -mitali	aktiivisesta ja menestyksekkästä musiikin opiskelusta lukiossa	Jahvetti Knuuti Aapo Pärkkä
LUMOKE-HANKE	musiikin lukiodiplomin tehneille	Jahvetti Knuuti Aapo Pärkkä
Sievin kunta	100 € hyvät kaveritaidot, liikunnallinen elämäntapa, luku- ja kirjoitustaidot, opiskelumenestys	Miina Koivisto Semen Sokolov Linnea Viljamaa Janette Peltokorpi
Sievin lukio	2 X 100 € opiskelumenestyksestä	Hannele Nuosmaa Mikael Huuha
OAJ:n Sievin paikallisyhdistys ry	2 X 70 € koulumyönteisyydestä	Sofija Lahti Venla Soini
Pohjola-Norden ry	kirja, aktiivisuus ruotsin kielessä	Neea Kangasoja Jenniina Viljamaa
Sievin lukio	50 € erityinen ahkeruus ruotsin kielessä	Hannele Nuosmaa
Goethe-Institut Finland	kirja saksan kielessä menestyneelle	Mikael Huuha
Osuuskauppa KPO	kirja matemaattis-luonnontieteissä menestyneille	Hannele Nuosmaa Aleksi Leppälä Erika Jokitalo Mikael Huuha
Risto Särkijärvi	lukion kirjalahja historian ja yhteiskuntaopin opinnoissa menestyneelle	Janette Peltokorpi Sofija Lahti
Uusiouutiset yhteistyökumppaneineen	Uusiouutisten vuosikerta ympäristöasioista kiinnostuneelle	Sofija Lahti
Sievin lukio	kirjalahja menestyksekkästä vaihtovuodesta	Nelli Schmidt

Lukion stipendirahastoon on saatu 1500 euron lahjoitus yksityishenkilöiltä.



Kevään 2023 ylioppilaat

Kuva: Sieviläinen -lehti, Hannu Töllä

Opiskelijat lukuvuonna 2023 – 2024

1A

Ahokangas Aati
Bao Joshua
Cai Vincent
Härö Miko
Jokitalo Sofia
Kangasoja Neea
Korpela Linda
Lahti Jesse
Lahti Sofija
Nuosmaa Hannele
Peltokorpi Jessica
Pärkkä Joonas
Rimpioja Jonna
Schmidt Nelly
Soini Venla
Voltti Maunus
Väänänen Sofia
Werner Przemek
Ylikarjula Emilia

1B

Eskola Topias
Huhtala Helmi
Koivukangas Carita
Korkeakangas Senja
Lehtola Petrus
Leppälä Aleksis
Myllykoski Rami
Niemi Markus
Nisukangas Miko
Nurmimäki Kiia
Peltokorpi Sofia
Rauhala Aava
Timlin Viena
Viljamaa Jenniina

2A

Eilola Jaakko
Eskola Arttu
Huuha Mikael
Jokitalo Erika
Jokitalo Noomi
Jokitalo Vilma
Koivukangas Krista
Korhonen Verna
Korkeakangas Otto
Korkeakangas Sofia
Lehtola Vilho
Nurmimäki Amalia
Peltokorpi Janette
Sokolov Semen
Takanen Arttu
Torvikoski Taani
Valtonen Aki
Vehkalampi Jimi
Viljamaa Katja
Viljamaa Linnea
Virkkala Veikka

3A

Helenius Emilia
Honkala Herkko
Knuuti Jahvetti
Koivisto Miina
Korkeakangas Ellen
Koskela Elina
Känsälä Jasu
Nuosmaa Joonatan
Nurmimäki Juhana
Pajukoski Arlene
Sandholm Thomas
Soini Onni
Tervämäki Ari
Virkkala Ninni

3B

Aitto-oja Niko
Göös Adele
Haaponiemi Elias
Hirvasniemi Johanna
Huhtala Hannes
Huhtala Jenniina
Koskela Atte
Koski Mette
Linna Anton
Muhola Henriikka
Palola Julianna
Peltokorpi Riikka
Pärkkä Aapo
Rauhala Ella
Saarenpää Helinä
Syrjäniemi Matti

Aikuisopiskelijat

Länsman Saana

Opettajat ja muu henkilökunta

Oppiaineet	Opettajat	Muut tehtävät lukuvuoden aikana	
AT	Kyösti Silvasti, FM		
BI, GE	Teemu Hyvärinen, FM	3A:n ryhmänohjaaja, yhteisöllisen opiskeluhoitoryhmän jäsen	
EN	Marjo Rajala-Di Baldo, FM	1A:n ryhmänohjaaja	
HI, YH, OPO, ET	Juho Kankare, FM	yrittösohjaaja, HOPS-ohjaaja, aikuisopiskelijoiden ryhmänohjaaja, opiskelijakunnan ohjaaja, yhteisöllisen opiskeluhoitoryhmän jäsen	
LI	Elina Latonen, LitM		
KU, FF	Marjut Takanen, TAM		
LI	Jari Sikkilä, KM		
MA, KE	Pekka Huusari, FM	lukion vararehtori, 2A:n ryhmänohjaaja, TVT-tukihenkilö, lukion hallinto- ja kehittämissuuryhmän jäsen	
MA, FY	Pauli Vähäkangas, FM	yhteisöllisen opiskeluhoitoryhmän jäsen, TVT-tukihenkilö	
MU	Minna Huhtala, FM		
RU, SA	Tuija Jakola, FM ja TtM	3B:n ryhmänohjaaja, lukion hallinto- ja kehittämissuuryhmän jäsen	
TE	Mirjami Alakärppä, KM		
UE, PS, FF	Maria Nieminen, TM	lukion hallinto- ja kehittämissuuryhmän jäsen	
ÄI	Jasmin Rankinen, FM	1A:n ryhmänohjaaja, lukion hallinto- ja kehittämissuuryhmän jäsen	
lukion rehtori	Kari Koivisto, KM	lukion hallinto- ja kehittämissuuryhmän jäsen, yhteisöllisen opiskeluhoitoryhmän jäsen, Jussinpekan koulun rehtori	
erityisopettaja	Katja Aarni, KM, FM	yhteisöllisen opiskeluhoitoryhmän jäsen	
Muu henkilökunta			
Kiinteistöhoitaja	Juho Silver	Koulusihteeri	Riitta Pekkanen
Koulukuraattori	Milla Sainio	Kouluterveydenhoitaja	Saara Aho
Psykiatr. sairaanhoitaja	Erja Ristiluoma	Kouluterveydenhoitaja	Sanna Verronen
Siistiäjä	Tarja Möller	Koulunuorisotyöntekijä	Päivi Korkeakangas



Vanhat 2024

Kuva: Juho Kankare